
预算01表

郑州市司法局部门收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 216,420,858 一、基本支出 142,256,132

    1、财政拨款 209,956,686     1、工资福利支出 112,672,066

    2、专项收入 0     2、对个人和家庭的补助支出 5,161,782

    3、行政事业性收费收入 6,464,172     3、商品服务支出 24,422,284

    4、国有资源资产有偿使用收入 0     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0 二、项目支出 74,164,726

二、政府性基金预算 0     1、社会事业和经济发展项目 3,625,600

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

四、财政专户管理的非税收入 0     3、基本建设项目 0

五、其他各项收入 0     4、其他项目 70,539,126

六、上级转移支付 0

本年收入合计 216,420,858 本年支出合计 216,420,858
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预算02表

郑州市司法局部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

一般公共预算
政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

郑州市司法局 216,420,858 216,420,858 209,956,686 0 0 0 0 0

204 06 01   行政运行 101,456,708 101,456,708 101,456,708 0 0 0 0 0

204 06 50   事业运行 6,691,142 6,691,142 6,431,840 0 0 0 0 0

204 06 02   一般行政管理事务 1,930,200 1,930,200 1,930,200 0 0 0 0 0

204 06 04   基层司法业务 33,000,000 33,000,000 33,000,000 0 0 0 0 0

204 06 05   普法宣传 500,000 500,000 500,000 0 0 0 0 0

204 06 06   律师公证管理 6,204,870 6,204,870 0 0 0 0 0 0

204 06 10   社区矫正 300,000 300,000 300,000 0 0 0 0 0

204 06 99   其他司法支出 2,595,000 2,595,000 2,595,000 0 0 0 0 0

204 06 07   法律援助 2,975,600 2,975,600 2,975,600 0 0 0 0 0

204 07 99   其他监狱支出 4,862,850 4,862,850 4,862,850

204 08 99
  其他强制隔离戒毒支
出

10,982,602 10,982,602 10,982,602

205 08 03   培训支出 800,000 800,000 800,000 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 1,368,800 1,368,800 1,368,800 0 0 0 0 0

205 08 99   其他进修及培训 12,000 12,000 12,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

5,465,595 5,465,595 5,465,595 0 0 0 0 0



预算02表

郑州市司法局部门收入总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

一般公共预算
政府性
基金预

算

国有资
本经营
预算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

上级转
移支付

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

208 05 02   事业单位离退休 120,387 120,387 120,387 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
12,944,586 12,944,586 12,944,586 0 0 0 0 0

208 99 01
  其他社会保障和就业
支出

9,073,600 9,073,600 9,073,600 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 5,113,413 5,113,413 5,113,413 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 388,038 388,038 388,038 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 9,635,467 9,635,467 9,635,467 0 0 0 0 0



预算03表

郑州市司法局部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市司法局 216,420,858 142,256,132 112,672,066 5,161,782 24,422,284 0 74,164,726 3,625,600 0 0 70,539,126

204 06 01   行政运行 101,456,708 99,716,704 79,272,722 0 20,443,982 0 1,740,004 0 0 0 1,740,004

204 06 50   事业运行 6,691,142 6,691,142 5,317,840 0 1,373,302 0 0 0 0 0 0

204 06 02   一般行政管理事务 1,930,200 0 0 0 0 0 1,930,200 0 0 0 1,930,200

204 06 04   基层司法业务 33,000,000 0 0 0 0 0 33,000,000 0 0 0 33,000,000

204 06 05   普法宣传 500,000 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 500,000

204 06 06   律师公证管理 6,204,870 0 0 0 0 0 6,204,870 0 0 0 6,204,870

204 06 10   社区矫正 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000

204 06 99   其他司法支出 2,595,000 0 0 0 0 0 2,595,000 0 0 0 2,595,000

204 06 07   法律援助 2,975,600 0 0 0 0 0 2,975,600 2,975,600 0 0 0

204 07 99   其他监狱支出 4,862,850 0 0 0 0 0 4,862,850 0 0 0 4,862,850

204 08 99
  其他强制隔离戒毒支

出
10,982,602 0 0 0 0 0 10,982,602 0 0 0 10,982,602

205 08 03   培训支出 800,000 800,000 0 0 800,000 0 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 1,368,800 1,368,800 1,368,800

205 08 99   其他进修及培训 12,000 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
5,465,595 5,465,595 0 5,055,995 409,600 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 120,387 120,387 0 105,787 14,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
12,944,586 12,944,586 12,944,586 0 0 0 0 0 0 0 0



预算03表

郑州市司法局部门支出总体情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

208 99 01
  其他社会保障和就业

支出
9,073,600 0 0 0 0 0 9,073,600 0 0 0 9,073,600

210 11 01   行政单位医疗 5,113,413 5,113,413 5,113,413 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 388,038 388,038 388,038 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 9,635,467 9,635,467 9,635,467 0 0 0 0 0 0 0 0



预算04表

郑州市司法局财政拨款收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 一、基本支出 141,996,830

    1、财政拨款 209,956,686     1、工资福利支出 112,672,066

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 5,161,782

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 24,162,982

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 67,959,856

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 3,625,600

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

    3、基本建设项目 0

    4、其他项目 64,334,256

本年收入合计 209,956,686 本年支出合计 209,956,686



预算05-1表

郑州市司法局一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

郑州市司法局 216,420,858 142,256,132 112,672,066 5,161,782 24,422,284 0 74,164,726 3,625,600 0 0 70,539,126

204 06 01   行政运行 101,456,708 99,716,704 79,272,722 0 20,443,982 0 1,740,004 0 0 0 1,740,004

204 06 50   事业运行 6,691,142 6,691,142 5,317,840 0 1,373,302 0 0 0 0 0 0

204 06 02   一般行政管理事务 1,930,200 0 0 0 0 0 1,930,200 0 0 0 1,930,200

204 06 04   基层司法业务 33,000,000 0 0 0 0 0 33,000,000 0 0 0 33,000,000

204 06 05   普法宣传 500,000 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 500,000

204 06 06   律师公证管理 6,204,870 0 0 0 0 0 6,204,870 0 0 0 6,204,870

204 06 10   社区矫正 300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000

204 06 99   其他司法支出 2,595,000 0 0 0 0 0 2,595,000 0 0 0 2,595,000

204 06 07   法律援助 2,975,600 0 0 0 0 0 2,975,600 2,975,600 0 0 0

204 07 99   其他监狱支出 4,862,850 0 0 0 0 0 4,862,850 0 0 0 4,862,850

204 08 99
  其他强制隔离戒毒支

出
10,982,602 0 0 0 0 0 10,982,602 0 0 0 10,982,602

205 08 03   培训支出 800,000 800,000 0 0 800,000 0 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 1,368,800 1,368,800 1,368,800

205 08 99   其他进修及培训 12,000 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
5,465,595 5,465,595 0 5,055,995 409,600 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 120,387 120,387 0 105,787 14,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
12,944,586 12,944,586 12,944,586 0 0 0 0 0 0 0 0

208 99 01
  其他社会保障和就业

支出
9,073,600 0 0 0 0 0 9,073,600 0 0 0 9,073,600



预算05-1表

郑州市司法局一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

210 11 01   行政单位医疗 5,113,413 5,113,413 5,113,413 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 388,038 388,038 388,038 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 9,635,467 9,635,467 9,635,467 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

郑州市司法局一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 216,420,858 142,256,132 112,672,066 5,161,782 24,422,284 0 74,164,726 3,625,600 0 0 70,539,126

301 01 基本工
资

501 01 工资奖
金津补

27,086,604 27,086,604 27,086,604 0 0 0 0 0 0 0 0

301 01
基本工
资

505 01
工资福
利支出_

2,605,224 2,605,224 2,605,224 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补

贴
501 01

工资奖

金津补
32,714,532 32,714,532 32,714,532 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02 津贴补
贴

505 01 工资福
利支出_

1,923,540 1,923,540 1,923,540 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 501 01
工资奖
金津补

15,087,388 15,087,388 15,087,388 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 505 01
工资福

利支出_
736,577 736,577 736,577 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08 机关事
业单位

501 02 社会保
障缴费_

12,031,556 12,031,556 12,031,556 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事
业单位

505 01
工资福
利支出_

913,030 913,030 913,030 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基

本医疗
501 02

社会保

障缴费_
5,113,413 5,113,413 5,113,413 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10 职工基
本医疗

505 01 工资福
利支出_

388,038 388,038 388,038 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社
会保障

501 02
社会保
障缴费_

691,818 691,818 691,818 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社

会保障
505 01

工资福

利支出_
52,499 52,499 52,499 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13 住房公
积金

501 03 住房公
积金_行

8,972,065 8,972,065 8,972,065 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公
积金

505 01
工资福
利支出_

663,402 663,402 663,402 0 0 0 0 0 0 0 0

301 99
其他工

资福利
501 99

其他工

资福利
3,692,380 3,692,380 3,692,380 0 0 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 01 办公经
费_行政

4,094,632 4,094,632 0 0 4,094,632 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 99
其他商
品和服

860,000 0 0 0 0 0 860,000 0 0 0 860,000

302 01 办公费 505 02
商品和

服务支
192,250 192,250 0 0 192,250 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

郑州市司法局一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

302 02 印刷费 502 01
办公经

费_行政
907,500 355,000 0 0 355,000 0 552,500 22,500 0 0 530,000

302 05 水费 502 01 办公经
费_行政

430,000 385,000 0 0 385,000 0 45,000 40,000 0 0 5,000

302 05 水费 505 02
商品和
服务支

170,000 170,000 0 0 170,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 502 01
办公经

费_行政
1,879,200 1,490,000 0 0 1,490,000 0 389,200 259,200 0 0 130,000

302 06 电费 505 02 商品和
服务支

280,000 280,000 0 0 280,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 502 01
办公经
费_行政

580,800 442,800 0 0 442,800 0 138,000 0 0 0 138,000

302 07 邮电费 505 02
商品和

服务支
30,000 30,000 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0

302 08 取暖费 502 01 办公经
费_行政

860,000 860,000 0 0 860,000 0 0 0 0 0 0

302 09
物业管
理费

502 01
办公经
费_行政

498,870 325,000 0 0 325,000 0 173,870 0 0 0 173,870

302 09
物业管

理费
505 02

商品和

服务支
33,600 33,600 0 0 33,600 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 502 01 办公经
费_行政

705,000 505,000 0 0 505,000 0 200,000 0 0 0 200,000

302 13
维修
(护)费

502 09
维修
（护）

1,634,700 1,064,700 0 0 1,064,700 0 570,000 0 0 0 570,000

302 13
维修

(护)费
505 02

商品和

服务支
362,302 362,302 0 0 362,302 0 0 0 0 0 0

302 14 租赁费 502 01 办公经
费_行政

48,000 30,000 0 0 30,000 0 18,000 0 0 0 18,000

302 15 会议费 502 02
会议费_
行政

179,500 159,500 0 0 159,500 0 20,000 0 0 0 20,000

302 16 培训费 502 03
培训费_

行政
2,398,800 2,168,800 0 0 2,168,800 0 230,000 0 0 0 230,000

302 16 培训费 505 02 商品和
服务支

12,000 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接
待费

502 06
公务接
待费_行

103,790 103,790 0 0 103,790 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接

待费
505 02

商品和

服务支
3,000 3,000 0 0 3,000 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

郑州市司法局一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

302 18
专用材

料费
502 04

专用材

料购置
300,000 0 0 0 0 0 300,000 0 0 0 300,000

302 26 劳务费 502 05 委托业
务费_行

4,621,300 1,445,000 0 0 1,445,000 0 3,176,300 328,300 0 0 2,848,000

302 26 劳务费 505 02
商品和
服务支

178,750 178,750 0 0 178,750 0 0 0 0 0 0

302 27
委托业

务费
502 05

委托业

务费_行
4,056,750 233,300 0 0 233,300 0 3,823,450 2,975,600 0 0 847,850

302 28 工会经
费

502 01 办公经
费_行政

981,811 981,811 0 0 981,811 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 502 01
办公经
费_行政

610,209 610,209 0 0 610,209 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 505 02
商品和

服务支
39,000 39,000 0 0 39,000 0 0 0 0 0 0

302 31 公务用
车运行

502 08 公务用
车运行

911,700 911,700 0 0 911,700 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用
车运行

505 02
商品和
服务支

68,400 68,400 0 0 68,400 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交

通费用
502 01

办公经

费_行政
5,610,840 5,610,840 0 0 5,610,840 0 0 0 0 0 0

302 99 其他商
品和服

502 99 其他商
品和服

15,787,706 452,300 0 0 452,300 0 15,335,406 0 0 0 15,335,406

302 99
其他商
品和服

505 02
商品和
服务支

14,600 14,600 0 0 14,600 0 0 0 0 0 0

303 01 离休费 509 05
离退休

费
884,345 884,345 0 884,345 0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05 离退休
费

3,989,437 3,989,437 0 3,989,437 0 0 0 0 0 0 0

303 05
生活补
助

509 01
社会福
利和救

11,265,000 288,000 0 288,000 0 0 10,977,000 0 0 0 10,977,000

303 07
医疗费

补助
509 01

社会福

利和救
2,078,000 0 0 0 0 0 2,078,000 0 0 0 2,078,000

303 99 其他对
个人和

509 99 其他对
个人和

648,000 0 0 0 0 0 648,000 0 0 0 648,000

310 02
办公设
备购置

503 06
设备购
置_行政

2,423,000 793,000 0 0 793,000 0 1,630,000 0 0 0 1,630,000

310 02
办公设

备购置
506 01

资本性

支出
16,000 16,000 0 0 16,000 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

郑州市司法局一般公共预算支出情况表
单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利
支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

398 01 无 513 01
上下级

政府间
33,000,000 0 0 0 0 0 33,000,000 0 0 0 33,000,000



预算06表

郑州市司法局一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 142,256,132 141,996,830

301 01 基本工资 29,691,828 29,691,828

301 02 津贴补贴 34,638,072 34,638,072

301 03 奖金 15,823,965 15,823,965

301 08 机关事业单位基本养老保险费 12,944,586 12,944,586

301 10 职工基本医疗保险缴费 5,501,451 5,501,451

301 12 其他社会保障性缴费 744,317 744,317

301 13 住房公积金 9,635,467 9,635,467

301 99 其他工资福利支出 3,692,380 3,692,380

302 01 办公费 4,286,882 4,286,882

302 02 印刷费 355,000 355,000

302 05 水费 555,000 555,000

302 06 电费 1,770,000 1,770,000

302 07 邮电费 472,800 472,800

302 08 取暖费 860,000 860,000

302 09 物业管理费 358,600 358,600



预算06表

郑州市司法局一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

302 11 差旅费 505,000 505,000

302 13 维修(护)费 1,427,002 1,167,700

302 14 租赁费 30,000 30,000

302 15 会议费 159,500 159,500

302 16 培训费 2,180,800 2,180,800

302 17 公务接待费 106,790 106,790

302 26 劳务费 1,623,750 1,623,750

302 27 委托业务费 233,300 233,300

302 28 工会经费 981,811 981,811

302 29 福利费 649,209 649,209

302 31 公务用车运行维护费 980,100 980,100

302 39 其他交通费用 5,610,840 5,610,840

302 99 其他商品和服务支出 466,900 466,900

303 01 离休费 884,345 884,345

303 02 退休费 3,989,437 3,989,437

303 05 生活补助 288,000 288,000



预算06表

郑州市司法局一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

310 02 办公设备购置 809,000 809,000



预算07表

郑州市司法局一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 1,086,890

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 106,790

3、公务用车费 980,100

其中：（1）公务用车运行维护费 980,100

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费
、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务
用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务
接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算08表

郑州市司法局政府性基金预算支出情况表
单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

第 17 页



预算09表

郑州市司法局国有资本经营预算支出情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目


